             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
MTG Systems VeeMet
(en blanco)Size         80
(en blanco)
1MV80WC65 MTG ADAPT VEEMET 80 WC65 Yes 1 42 808,51
1MV80WC70 MTG ADAPT VEEMET 80 WC70 Yes 1 42 841,52
1MV80WC80 MTG ADAPT VEEMET 80 WC80 Yes 1 41 841,52
1MV80WLD70 MTG ADAPT VEEMET 80 WLD70 Yes 1 42,3 841,52
1MV80WRD70 MTG ADAPT VEEMET 80 WRD70 Yes 1 42,3 841,52
1MV80WLD80 MTG ADAPT VEEMET 80 WLD80 Yes 1 41,5 841,52
1MV80WRD80 MTG ADAPT VEEMET 80 WRD80 Yes 1 41,5 841,52
MV80A MTG TOOTH VEEMET 80 A Yes 1 40,7 563,92
MV80AV MTG TOOTH VEEMET 80 AV Yes 1 31,92 578,55
MV80AX MTG TOOTH VEEMET 80 AX Yes 1 50,26 676,71
MV80E MTG TOOTH VEEMET 80 E Yes 1 27,2 452,30
MV80EV MTG TOOTH VEEMET 80 EV Yes 1 22 432,90
MV80EX MTG TOOTH VEEMET 80 EX Yes 1 29,8 482,60
MV80PR MTG TOOTH VEEMET 800 PR Yes 1 17,13 447,76
MV80W MTG TOOTH VEEMET 80 W Yes 1 27,5 597,17
4MV80HD MTG WEAR BOTTOM LEG VEEMET 80 Yes 1 6,4 93,60
4MV80M MTG WEAR CAP VEEMET 80 Yes 1 4,83 115,30
2MV80P1 MTG LOCK VEEMET 80 P Yes 1 0,87 101,40
2MV80R MTG VEEMET LOCK 80 RET No 1 0,04 33,34
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
Size        130
(en blanco)
1MV130WC80 MTG ADAPT VEEMET 130 WC80 Yes 1 56 841,52
1MV130WC90 MTG ADAPT VEEMET 130 WC90 Yes 1 55,7 841,52
1MV130WLD80 MTG ADAPT VEEMET 130 WLD80 Yes 1 57 841,52
1MV130WRD80 MTG ADAPT VEEMET 130 WRD80 Yes 1 57 841,52
1MV130WN MTG ADAPT VEEMET 130 WN Yes 1 22,5 327,28
MV130A MTG TOOTH VEEMET 130 A Yes 1 56,5 545,64
MV130AV MTG TOOTH VEEMET 130 AV Yes 1 41,5 445,18
MV130AX MTG TOOTH VEEMET 130 AX Yes 1 66,2 668,54
MV130E MTG TOOTH VEEMET 130 E Yes 1 32,75 477,19
MV130EV MTG TOOTH VEEMET 130 EV Yes 1 29,5 499,80
MV130EX MTG TOOTH VEEMET 130 EX Yes 1 39,3 556,66
MV130V MTG TOOTH VEEMET 130 V Yes 1 26,5 514,17
MV130W MTG TOOTH VEEMET 130 W Yes 1 36,25 686,32
4MV130HD MTG WEAR BOTTOM LEG VEEMET 130 Yes 1 8,57 125,89
4MV130M MTG WEAR CAP VEEMET 130 Yes 1 6,5 142,29
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 1 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
(en blanco)(en blanco)
2MV130P1 MTG LOCK VEEMET 130 P Yes 1 1,16 115,22
2MV130R MTG VEEMET LOCK 130 RET No 1 0,04 37,60
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
Size        190
(en blanco)
1MV190WC90 MTG ADAPT VEEMET 190 WC90 Yes 1 78,5 1.108,06
1MV190WC100 MTG ADAPT VEEMET 190 WC100 Yes 1 77 1.108,06
1MV190WL90 MTG ADAPT VEEMET 190 WL90 Yes 1 175 3.239,52
1MV190WR90 MTG ADAPT VEEMET 190 WR90 Yes 1 175 3.239,52
1MV190WLD90 MTG ADAPT VEEMET 190 WLD100 Yes 1 80,25 1.108,06
1MV190WRD90 MTG ADAPT VEEMET 190 WRD100 Yes 1 80,25 1.108,06
1MV190WS90 MTG ADAPT VEEMET 190 WS90 Yes 1 80,5 1.108,06
1MV190WS100 MTG ADAPT VEEMET 190 WS100 Yes 1 79 1.108,06
MV190A MTG TOOTH VEEMET 190 A Yes 1 79,25 843,69
MV190AV MTG TOOTH VEEMET 190 AV Yes 1 57,7 611,18
MV190E MTG TOOTH VEEMET 190 E Yes 1 48,33 629,74
MV190EV MTG TOOTH VEEMET 190 EV Yes 1 39,5 591,52
MV190EX MTG TOOTH VEEMET 190 EX Yes 1 53,25 721,65
MV190V MTG TOOTH VEEMET 190 V Yes 1 37,2 548,50
MV190W MTG TOOTH VEEMET 190 W Yes 1 49,2 926,32
4MV190HD MTG WEAR BOTTOM LEG VEEMET 190 Yes 1 12,53 174,00
4MV190M MTG WEAR CAP VEEMET 190 Yes 1 8,5 238,31
4MV190ML MTG  CORNER WEAR CAP VEEMET 190 Yes 1 26 612,50
4MV190MS MTG WEAR CAP VEEMET STRADDLE 190 Yes 1 7,25 238,31
4MV190CCHD-B MTG CAST CORNER BOTTOM SHROUD VEEMET Yes 1 13 256,18
4MV190CCHD-L MTG LAT SHROUD CAST CORNER  VEEMET Yes 1 10 182,08
1MV190/500WB MTG WELD ON STOPPER LOWER VEEMET 190/500 Yes 1 0,73 58,87
2MV190P1 MTG LOCK VEEMET 190 P Yes 1 1,89 122,35
2MV190R MTG VEEMET LOCK 190 RET No 1 0,03 46,10
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
Size        250
(en blanco)
1MV250WC100 MTG ADAPT VEEMET 250 WC100 Yes 1 112,5 1.613,10
1MV250WC120 MTG ADAPT VEEMET 250 WC120 Yes 1 109,5 1.613,10
1MV250WL120 MTG ADAPT VEEMET 250 WL120 Yes 1 251 4.949,23
1MV250WR120 MTG ADAPT VEEMET 250 WR120 Yes 1 251 4.949,23
1MV250WS100 MTG ADAPT VEEMET 250 WS100 Yes 1 118 1.674,55
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 2 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
(en blanco)(en blanco)
MV250A MTG TOOTH VEEMET 250 A Yes 1 104,5 1.334,66
MV250AV MTG TOOTH VEEMET 250 AV Yes 1 73,29 1.116,22
MV250E MTG TOOTH VEEMET 250 E Yes 1 57 747,72
MV250EV MTG TOOTH VEEMET 250 EV Yes 1 53,5 709,68
MV250EX MTG TOOTH VEEMET 250 EX Yes 1 68,2 869,95
MV250V MTG TOOTH VEEMET 250 V Yes 1 49 658,06
4MV250HD MTG WEAR BOTTOM LEG VEEMET 259 Yes 1 18,5 241,40
4MV250M MTG WEAR CAP VEEMET 250 Yes 1 12,5 293,90
4MV250ML MTG  CORNER WEAR CAP VEEMET 250 Yes 1 34,3 802,58
4MV250MS MTG WEAR CAP VEEMET STRADDLE 250 Yes 1 11,62 293,90
4MV250/500CCHD-B MTG CAST CORNER BOTTOM SHROUD VEEMET Yes 1 25 435,51
4MV250/500CCHD-L MTG LAT SHROUD CAST CORNER  VEEMET Yes 1 17,5 265,32
1MV190/500WB MTG WELD ON STOPPER LOWER VEEMET 190/500 Yes 1 0,73 58,87
2MV250P1 MTG LOCK VEEMET 250 P Yes 1 2,38 128,33
2MV250R MTG VEEMET LOCK 250 RET No 1 0,04 51,97
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
Size        500
(en blanco)
1MV500WC120 MTG ADAPT VEEMET 500 WC120 Yes 1 158 2.153,04
1MV500WC140 MTG ADAPT VEEMET 500 WC140 Yes 1 153 2.080,86
1MV500WL140 MTG ADAPT VEEMET 500 WL140 Yes 1 370 5.495,05
1MV500WR140 MTG ADAPT VEEMET 500 WR140 Yes 1 370 5.495,05
1MV500WS120 MTG ADAPT VEEMET 500 WS120 Yes 1 164,27 2.753,63
1MV500WS140 MTG ADAPT VEEMET 500 WS140 Yes 1 153,2 2.753,63
MV500E MTG TOOTH VEEMET 500 E Yes 1 83,5 1.072,63
MV500EV MTG TOOTH VEEMET 500 EV Yes 1 72,5 1.054,68
MV500EX MTG TOOTH VEEMET 500 EX Yes 1 95,75 1.208,77
MV500V MTG TOOTH VEEMET 500 V Yes 1 71 1.044,44
4MV500HD MTG WEAR BOTTOM LEG VEEMET 500 Yes 1 26 425,66
4MV500M MTG WEAR CAP VEEMET 500 Yes 1 16,5 416,40
4MV500ML MTG  CORNER WEAR CAP VEEMET 500 Yes 1 56 737,57
4MV500MS MTG WEAR CAP VEEMET STRADDLE 500 Yes 1 16 416,40
4MV250/500CCHD-B MTG CAST CORNER BOTTOM SHROUD VEEMET Yes 1 25 435,51
4MV250/500CCHD-L MTG LAT SHROUD CAST CORNER  VEEMET Yes 1 17,5 265,32
1MV190/500WB MTG WELD ON STOPPER LOWER VEEMET 190/500 Yes 1 0,73 58,87
2MV500P1 MTG LOCK VEEMET 500 P Yes 1 2,89 144,41
2MV500R MTG VEEMET LOCK 500 RET Yes 1 0,06 54,60
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 3 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
MTG Systems VeeMet RS
(en blanco)Size         600
(en blanco)
1MV600BK600P-0 MTG ADAPT VEEMET BERKELEY 600 P No 10 428 8.066,56
1MV600BK600P-0-2 MTG ADAPT VEEMET BERKELEY 600 P Yes 1 428 7.638,25
1MV600BK600X-0 MTG ADAPT VEEMET BERKELEY 600 HD Yes 1 448,5 8.081,91
1MV600WH12P-0 MTG ADAPT VEEMET 600 WH12P-0 No 10 392 7.828,50
1MV600WH12P-0-2 MTG ADAPT VEEMET 600 WH12P-0 Yes 1 392 7.221,12
1MV600WH12X-0 MTG ADAPT VEEMET 600 WH12X-0 Yes 1 417 8.226,08
MV600RS MTG TOOTH VEEMET 600 RS Yes 1 99,5 1.406,38
MV600RSS MTG TOOTH VEEMET 600 RSS No 10 96 1.596,01
MV600RSX MTG TOOTH VEEMET 600 RSX Yes 1 126,5 2.037,00
4MV600WH12M360X MTG WEAR CAP VEEMET WHISLER 12 M360 X Yes 1 74,3 1.512,13
4MV600WH12MP MTG WEAR CAP VEEMET WHISLER HP 12 Yes 1 36 689,93
4MV600WH12MX MTG WEAR CAP VEEMET WHISLER 12 X Yes 1 45,67 944,13
2MWH10CR MTG C_CLAMP CONV RATCHET 3 PARTS WH10 No 50 23,02 392,74
2MWH10IWR MTG INV WEDGE CONV RATCHET 3 PARTS WH12 No 224 4,8 89,59
2MWHCR MTG C_CLAMP CONV RATCHET 3 PARTS WH12 Yes 1 23,35 408,43
2MWHWR1 MTG WEDGE CONV RATCHET 3 PARTS WH12 Yes 1 10,5 349,51
2MWHWR2 MTG WEDGE OVSZD CONV RATCHET 3 PART WH12 Yes 1 13 398,42
C2 AD W12/WR6 MTG CONVENCIONAL ADAPTER  2P WH12 No 1 63,85 817,04
CR AD W10 MTG CONVENCIONAL RATCHET ADAPTER 3P WH10 No 1 84,37 831,83
CR AD W12/WR6 MTG CONVENCIONAL RATCHET ADAPTER 3P WH12 No 1 87,98 831,83
MNT-RH-NUT10 MOUNTING TOOL RH WH10 Yes 1 2,2 534,43
MNT-RH-NUT12 MOUNTING TOOL RH WH12 Yes 1 1,5 534,43
RHAD BK6 MTG LOCKING RATCHET HAM BK6 No 1 53,22 1.802,74
RHAD WH10 MTG LOCKING RATCHET HAM WH10 No 1 1 1.766,52
RHAD WH12 MTG LOCKING RATCHET HAM WH12 No 1 53,22 1.802,74
RHAD10W2 MTG WEDGE OVERSIZED RAT HAM ADAP WH10 No 1 11,19 534,25
RHAD12W2 MTG WEDGE OVERS RAT HAM ADAP WH12/BK6 Yes 1 12,75 605,21
2MV500R MTG VEEMET LOCK 500 RET Yes 1 0,06 54,60
1MV600BR MTG RS ADAPTER VEEMET ST BASE Yes 1 13,14 512,61
2MV600P1 MTG LOCK VEEMET 600 P Yes 1 2,98 144,47
3MA500BK600 MTG ADAPT GAUGE STARMET BK6.00 No 1 13 2.460,18
3MA500WH10 MTG ADAPT GAUGE STARMET WH10 No 1 13,65 2.460,18
3MA500WH12 MTG ADAPT GAUGE STARMET WH12 No 1 12,62 2.558,59
3MA500WH12X MTG ADAPT GAUGE HD STARMET WH12 No 1 17,5 3.456,68

3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 5 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
MTG Systems Terra Cast Lip
(en blanco)Size          1
(en blanco)
1MT1CL116 TERRA MTG CAST LIP TERRA 116 5 POS WITH BASES No 1 3401,08 92.804,03
1MT1CL122 TERRA MTG CAST LIP TERRA 122 5 POS WITH BASES No 1 3532,74 97.444,23
1MT1CL136 TERRA MTG CAST LIP TERRA 136 5 POS WITH BASES No 1 3743,7 97.444,23
1MT1CL140 TERRA MTG CAST LIP TERRA 140 6 POS WITH BASES No 1 4103 111.885,63
1MT1CL144 TERRA MTG CAST LIP TERRA 144 6 POS WITH BASES No 1 4074,97 124.289,60
Size          5
(en blanco)
1MT5CL148 TERRA MTG CAST LIP TERRA 148 5 POS WITH BASES No 1 6154,6 177.533,05
1MT5CL163 TERRA MTG CAST LIP TERRA 163 5 POS WITH BASES No 1 6767,6 187.755,79
1MT5CL169 TERRA MTG CAST LIP TERRA 169 6 POS WITH BASES No 1 7194,4 200.893,76
1MT5CL185 TERRA MTG CAST LIP TERRA 185 6 POS WITH BASES No 1 7676 215.598,40
1MT5CL201 TERRA MTG CAST LIP TERRA 201 6 POS WITH BASES No 1 8175 227.415,20
Size          7
(en blanco)
1MT7CL169 TERRA MTG CAST LIP TERRA 169 5 POS WITH BASES No 1 8825,6 226.667,41
1MT7CL201 TERRA MTG CAST LIP TERRA 201 6 POS WITH BASES No 1 10707,4 264.612,84
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 6 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
MTG Systems TwinMet
(en blanco)Size          1
(en blanco)
1MT1WC140 MTG ADAPTER TWINMET 1 WC 140 Yes 1 165,5 6.592,08
1MT1WL140 MTG ADAPTER TWINMET 1 WL 140 No 1 380 15.062,57
1MT1WR140 MTG ADAPTER TWINMET 1 WR 140 No 1 380 15.062,57
1MT1WN MTG ADAPTER TWINMET 1 WN No 1 81,5 2.383,68
MT1E MTG TOOTH TWINMET 1 E Yes 1 95 1.681,45
MT1EX MTG TOOTH TWINMET 1 EX Yes 1 118,5 2.046,28
MT1V MTG TOOTH TWINMET 1 V No 32 84,5 1.274,11

2MT1P MTG LOCK TWINMET PIN 1 Yes 1 1,23 216,55
2MT1PSE MTG LOCK TWINMET 1 PIN SELF EXTRACTING Yes 1 1,21 210,15
3MT1WN MTG GAUGE TWINMET NOSE 1 Yes 1 7,2 4.675,15
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Size          2
(en blanco)
MT2EX MTG TOOTH TWINMET 2 EX Yes 1 71,5 1.478,70
MT2U MTG TOOTH TWINMET 2 U Yes 1 55 1.103,35
MT2W MTG TOOTH TWINMET 2 W Yes 1 54 1.103,35
2MJ2 STR MTG TWINMET INTERMEDIATE 2 FLEJE Yes 1 0,01 107,51
2MT2P MTG LOCK TWINMET PIN 2 Yes 1 1,39 155,39
2MT2PSE Pin tooth TwinMet Yes 1 1,37 213,01
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Size          3
(en blanco)
1MT3WC140 MTG ADAPTER TWINMET 3 WC 140 No 4 251,5 9.661,25
1MT3WC160 MTG ADAPTER TWINMET 3 WC 160 Yes 1 251,5 9.753,78
1MT3WL160 MTG ADAPTER TWINMET 3 WL 160 No 4 574,5 18.416,44
1MT3WR160 MTG ADAPTER TWINMET 3 WR 160 No 4 574,5 18.416,44
1MT3WN MTG ADAPTER TWINMET 3 WN No 12 115,55 3.832,03
5MT32 MTG STD INTERMEDIATE TWINMET 3/2 Yes 1 135,5 3.651,20
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 7 of 17...

3MJ MTG TWINMET TOOL Yes 1 2,57 155,22
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 10 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
MTG Systems ProMet Lip
(en blanco)Size          1
(en blanco)
4MX1CL116T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 116" TERRA PENET Yes 4 170,5 4.336,18
4MX1CL116T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 169" TERRA No 1 227,75 5.285,88
4MX1CL122T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 122" TERRA PENET No 1 195,75 4.850,81
4MX1CL136T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 136" TERRA PENET Yes 4 237,22 5.145,17
4MX1CL140-144T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 140/144" TERRA P Yes 4 167 3.862,00
4MX1MCLT MTG WEARCAP PROMET CAST LIP TERRA 1 Yes 1 26,8 755,96
1MX1CLT-WB MTG WELD BASE PROMET CAST LIP TERRA 1 Yes 1 3,98 355,96
1MX1MCLT-WB MTG WELD BASE PROMET CAST LIP TERRA WC Yes 1 4 245,94
3MX1-116T MTG CAST LIP TERRA 116" SHROUD GAUGE No 1 8,37 1.895,32
3MX1-136T MTG CAST LIP TERRA 136" SHROUD GAUGE Yes 1 9,74 1.921,35
3MX1-140-144T MTG CAST LIP TERRA 140-144" SHROUD GAUGE Yes 1 8,09 2.112,60
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Size          5
(en blanco)
4MX5CL148T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 148" TERRA PENET Yes 1 294 6.858,98
4MX5CL148T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 148" TERRA No 4 426,5 7.488,35
4MX5CL163T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 163" TERRA PENET Yes 1 360 7.551,77
4MX5CL169T MTG LIP SHROUD CAST LIP 169" TERRA No 4 286 5.367,05
4MX5CL169T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 169" TERRA PENET Yes 1 240 4.959,10
4MX5CL169T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 169" TERRA Yes 1 315 5.890,81
4MX5CL185T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 185" TERRA Yes 8 440 8.862,12
4MX5CL201T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 201" TERRA Yes 8 490 9.793,21
4MX5CL148H MTG LIP SHROUD CAST LIP HD PROMET 148" No 8 345 6.702,63
4MX5CL148H-X MTG LIP SHROUD CAST LIP HD PROMET 169" No 8 476 8.512,58
4MX5CL169H MTG LIP SHROUD CAST LIP HD PROMET 169" No 8 303,85 6.148,38
4MX5CL201H MTG LIP SHROUD CAST LIP HD PROMET 201" No 8 401,2 7.652,89
4MX5/7MCLT-2 MTG WEARCAP PROMET CAST LIP TERRA 5/7 Yes 1 70,5 2.272,90
1MX5/7CLT-WB MTG WB LIP SHROUD PROMET CAST LIP TERRA Yes 1 8,42 483,39
1MX5/7MCLT-STP MTG WEARCAP STOPPER PROMET CL TERRA Yes 1 4,05 243,00
1MX5/7MCLT-WB MTG WB WEARCAP PROMET CAST LIP TERRA Yes 1 4,6 306,71
1MX5WB-CL MTG WELD BASE PROMET CAST LIP HD Yes 40 13 362,77
2MX5/7CLT MTG LOCKING PROMET LIP SHROUD TERRA Yes 1 6,6 746,20
2MX5/7MCLT MTG WEARCAP LOCKING PROMET CL TERRA Yes 1 3,3 661,09
2MX5CLH MTG LOCKING LIP SHROUD 148" HD Yes 1 5,71 746,19
3MX5-201T MTG CAST LIP TERRA 201" LIP SHROUD GAUGE No 1 11,37 2.693,45
3MX5-148T-R MTG CAST LIP TERRA 148" SHROUD GAUGE No 1 12,66 2.117,84
3MX5-163T MTG CAST LIP TERRA 163" SHROUD GAUGE No 1 11,57 2.353,96
3MX5-169T-R MTG CAST LIP TERRA 169" SHROUD GAUGE No 1 11,49 2.503,34
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 11 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
(en blanco)(en blanco)
Size          7
(en blanco)
4MX7CL169T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 169" TERRA PENET Yes 1 396,25 8.437,76
4MX7CL169T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 169 TERRA No 1 496 7.341,60
4MX7CL201T-P MTG LIP SHROUD CAST LIP 201" TERRA PENET Yes 1 386 8.287,52
4MX7CL201T-X MTG LIP SHROUD HD CAST LIP 201" TERRA Yes 1 501 8.476,53
4MX7CL201H MTG LIP SHROUD CAST LIP HD PROMET 201" No 8 425,44 8.240,99
4MX5/7MCLT-2 MTG WEARCAP PROMET CAST LIP TERRA 5/7 Yes 1 70,5 2.272,90
1MX5/7CLT-WB MTG WB LIP SHROUD PROMET CAST LIP TERRA Yes 1 8,42 483,39
1MX5/7MCLT-STP MTG WEARCAP STOPPER PROMET CL TERRA Yes 1 4,05 243,00
1MX5/7MCLT-WB MTG WB WEARCAP PROMET CAST LIP TERRA Yes 1 4,6 306,71
1MX5WB-CL MTG WELD BASE PROMET CAST LIP HD Yes 40 13 362,77
2MX5/7CLT MTG LOCKING PROMET LIP SHROUD TERRA Yes 1 6,6 746,20
2MX5/7MCLT MTG WEARCAP LOCKING PROMET CL TERRA Yes 1 3,3 661,09
2MX5CLH MTG LOCKING LIP SHROUD 148" HD Yes 1 5,71 746,19
3MX7-169T-R MTG CAST LIP TERRA 169" SHROUD GAUGE No 1 14,07 2.488,86
3MX7-201T-R MTG CAST LIP TERRA 201" SHROUD GAUGE No 1 13,69 2.382,43
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Size        100
(en blanco)
4MXL100C410-A MTG PROT PROMET L 100 C 410-A Yes 1 189 3.063,33
4MXL100L410-15A MTG PROT PROMET 100 L 410- 15A Yes 1 189 3.063,33
4MXL100R410-15A MTG PROT PROMET L 100 R 410- 15A Yes 1 189 3.063,33
4MXL100C440-A MTG PROT PROMET L 100 C 440-A Yes 1 200 3.130,14
4MXL100L440-15A MTG PROT PROMET L 100 L 440- 15A Yes 1 200 3.130,14
4MXL100L440-20A MTG PROT PROMET L 100 L 440- 20A No 8 186 3.130,14
4MXL100R440-15A MTG PROT PROMET L 100 R 440- 15A Yes 1 200 3.130,14
4MXL100R440-20A MTG PROT PROMET L 100 R 440- 20A No 8 186 3.130,14
4MXL100C622-A MTG PROT PROMET 100 C622-A No 8 293 3.921,76
3MT12-34 MTG TOOL 1/2" - 3/4" Yes 1 3,01 69,17
Size        160
(en blanco)
4MX160C430-B MTG PROT PROMET 160 C 430 B No 4 207 4.869,02
4MX160L450-14B MTG PROT PROMET 160 L450- 14B No 4 216 4.519,88
4MX160R450-14B MTG PROT PROMET 160 R450- 14B No 4 216 4.519,88
4MX160L570-14B MTG PROT PROMET 160 L570- 14B No 4 269 5.345,65
4MX160R570-14B MTG PROT PROMET 160 R570- 14B No 4 269 5.345,65
1MY5/7CLT-WB MTG WELD BASE CL TERRA & 160 LIP S Yes 1 3,03 362,76
2MY5/7CLT MTG LOCKING LOWER WING TERRA Yes 1 2,24 746,20
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
_________________________________________________________________________________________

1MY5/7CLT-WB MTG WELD BASE CL TERRA & 160 LIP S Yes 1 3,03 362,76
2MY5/7CLT MTG LOCKING LOWER WING TERRA Yes 1 2,24 746,20
2MY140UPX MTG LOCK PROMET PIN 140 Yes 1 2,8 119,46
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Size      BK600
(en blanco)
4MYBK600M318-A MTG LATERAL SHROUD PM BK6.00 No 16 114,5 2.683,97
4MYBK600U306-A MTG LATERAL SHROUD PM BK6.00 No 16 109 2.326,92
1MXWR6-WB MTG WELDON BASE SHROUD PM BK6.00 Yes 1 3,19 718,49
2MXWR6 MTG LOCKING LIP SHROUD WR6 Yes 1 2 780,71
3MXBK600 MTG SHROUD GAUGE BK6.00 No 1 4,4 1.960,87
3MT3/4-1 MTG TOOL 3/4" - 1" Yes 1 5,67 155,22
Lateral Shrouds
(en blanco)Size        500
(en blanco)
4MB500ULH MTG BUCKET PROT OTHER 500 ULH Yes 1 82,5 1.517,69
_________________________________________________________________________________________
Effective: January 01st, 2024 Page 15 of 17...
             2024 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
USD
(en blanco)(en blanco)
Size      500HM
(en blanco)
4MBWH10PLL175 MTG LOWER LEFT SHROUD WHISLER 10 No 8 92,33 2.091,61
4MBWH10PLL240-S MTG LOWER LEFT SHROUD WHISLER 10 No 8 154,16 3.638,68
4MBWH10PLR175 MTG LOWER RIGHT SHROUD WHISLER 10 No 8 92,33 2.091,61
4MBWH10PLR240-S MTG LOWER RIGHT SHROUD WHISLER 10 No 8 154 3.638,68
4MBWH10PU175 MTG UPPER SHROUD WHISLER 10 No 8 76,33 1.721,21
4MBWH10PU240 MTG UPPER WING SHROUD WHISLER 10 No 8 126,33 2.495,53
4MBWH12BLL230A MTG WING SHROUD LOWER LEFT WHISLER 12 Yes 1 168 3.747,46
4MBWH12BLL385A MTG WING SHROUD LOWER LEFT WHISLER 12 No 16 160,9 3.594,95
4MBWH12BLR230A MTG WING SHROUD LOWER RIGHT WHISLER12 Yes 1 168 3.747,46
4MBWH12BLR385A MTG WING SHROUD LOWER RIGHT WHISLER 12 No 16 160,9 3.594,95
4MBWH12BUL230A MTG WING SHROUD UPPER LEFT WHISLER 2 Yes 1 157 3.594,95
4MBWH12BUL385A MTG WING SHROUD UPPER LEFT WHISLER 12 No 16 198 4.493,70
4MBWH12BUR230A MTG WING SHROUD UPPER RIGHT WHISLER 12 Yes 1 157 3.594,95
4MBWH12BUR385A MTG WING SHROUD UPPER RIGHT WHISLER 12 No 16 198 4.493,70
4MBWH12LL MTG WING SHROUD LOWER LEFT WHISLER 12 No 8 393 8.508,51
4MBWH12LR MTG WING SHROUD LOWER RIGHT WHISLER 12 No 8 393 8.508,51
4MBWH12U MTG UPPER WING SHROUD WHISLER 12 No 16 195 4.198,94
4MLWR6BU306 MTG LOWER WING SHROUD WR 6 No 16 89,2 2.525,37
2MWH10PCWS MTG C_CLAMP CONV WING SHROUD WHISLER 10 No 384 1,3 35,59
2MWH10PCWS-240 MTG C_CLAMP CONV WING SHROUD 240 WH10 No 384 1,05 35,59
2MWH10PWWS1 MTG WEDGE CONV WING SHROUD WHISLER 10 No 320 1,35 34,32